- 1 -

秋田県告示第５４４号

生活保護法（昭和25年法律第144号。中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特

定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされる生活保護

法の規定を含む。以下同じ ）第55条第１項規定により、医療扶助及び医療支援給付のための施術を担当させる施術者。

を次のとおり指定したので、同法第55条の３第１号の規定に基づき、告示する。

平成28年９月30日

秋田県知事 佐 竹 敬 久

氏 名 住 所 施術所の名称 施術所の所在地 業務の種類 指定年月日

あん摩マッサー
治療院 やすら 由利本荘市二番

佐々木 ゆかり － ジ指圧、はり・ 平成28年６月１日
ぎ倖房 堰18番地５

きゅう

川 田 たける 佐藤治療院 平成28年８月１日
男鹿市払戸字尻深一 南秋田郡五城目 あん摩マッサー

番谷地84－２ 町字上町245 ジ指圧、はり